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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703032C

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit AR RADIOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Shallvare, H 7, Ap 97. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja, organizimi dhe menaxhimi i pajisjeve ambulatore, 

qendra mjekesore, qendra mjekesore estetike, sallone 
bukurie, parafarmaci, sanitare, qendra optike, laboratore per 
analiza klinike, kimike, mikrobateriologjike dhe 
toksikologjike, perfshire ekzaminimet citologjike, mikro-
biologjike dhe allergoimmunologjike, radioimmunologjike, 
radiologji, ekotomografi, ekodoppler dhe doppler me ngjyra, 
telethermografi, tomografi aksidentale kompjuterike, mjekesi 
berthamore, PET TC, rezonance magnetike, mamografi, 
tomosinteze, MOC dhe cdo teknike tjeter qe perdor 
interpretimet e imazheve; endoskopi e organit tretes , 
urologji dhe gjinekologji, duke perfshire endoskopine 
operative; kirurgji estetike, kirurgji e pergjithshme, perfshire 
teknikat nderhyrese me radio dhe ultratinguj, kirurgji te 
vogla ambulatore, onkologji klinike, radioterapi, 
fiziksinoterapi, te gjitha sherbimet mjekesore shendetesore te 
mundshme permes sherbimeve te specializuara ambulatore te 
alergologjise, angiologjise, audiologjise, kardiologjise, 
dermatologjise, diabetologjise, hematologjise, 
endokrinologjise, gastroenterologji, mjekesi gjenetike, 
gjinekologji, semundje infektive, mjekesi e punes, mjekesi 
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sportive, holter kardiologjik, holter presioni, mjekesise 
ligjore dhe e sigurimeve, nefrologji, neonatologji, neurologji, 
oftalmologji, otolaringologji, pediatri, psikiatri, psikoterapi, 
urologji dhe cdo dege tjeter e specializuar mjekesore qe nuk 
permendet; klinika dentare dhe dhomat e emergjences 
dentare 24 ore; aktivitete te vazhdueshme te edukimit 
mjekesor (ECM); aktiviteti didaktik i perhapjes shkencore ne 
fushen mjekesore, biologjike, gjithashtu permes 
publikimeve, kryerja, ne perputhje me kufizimet ligjore e 
ushtrimit personal te veprimtarise profesionale, te 
aktiviteteve te sherbimit shendetesor ne sektoret e 
hemodializes, te gjitha me mundesine e nje marredhenieje te 
dakorduar. a) tregtia e produkteve homeopatik, kozmetike 
dhe / ose medicinale ne pergjithesi; b) veprimtari ne mjekesi 
estetike, duke perfshire kirurgjine estetike, menaxhimin e 
qendrave te Wellness-it; qendrat e bukurise dhe qendrat 
sportive, fizioterapistet dhe gdo veprimtari e ngjashme; c) 
veprimtari kirurgjikale ne regjimin e kirurgjise ditore duke 
perfshire spitalizimin, kerkimin shkencor, industrine dhe 
prodhimin e specialiteteve mjekesore, produkteve 
farmaceutike, produkteve te fituara permes biologjise 
molekulare, parafarmaceutike, diagnostikues (pajisje 
hardware dhe software te lidhura me to), produkte 
elektromejekesore, dietetike, shendetesore dhe te ngjashme 
ne pergjithesi, si edhe tregtimin brenda dhe jashte vendit, 
gjithashtu mund te marre me koncension apo me leje cfaredo 
forme, prodhimi dhe / ose tregtimi te specialiteteve dhe 
produkteve te siperpermendura qe i perkasin paleve te treta 
ose per llogari te paleve te treta; mund te jape ose te 
licencoje ne cfaredo forme subjekteve te tjere prodhimin dhe 
/ ose tregtine e te gjitha ose disa prej produkteve te saj te 
prodhuara sipas licences, sipas licences ose ne forma te tjera; 
mund te marre ose te caktoje patentat, markat tregtare dhe 
cdo gje tjeter qe gjykohet e dobishme per qellimin e 
kompanise; do te jete ne gjendje te percaktoje sipermarrje te 
perbashketa dhe cdo gje tjeter qe do te konsiderohet e 
dobishme per qellimet e kompanise. d) realizimi dhe 
organizimi i panaireve te ketij sektori, kryerjen e aktiviteteve 
turistike, guida turistike; e) kryerje aktiviteti ne fushen e 
restoranteve, bareve me vete-sherbim, import eksport te 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. f) 
magazinimin e materialeve dentare dhe mjekesore, shitjen e 
pajisjeve mjekesore. Per arritjen e qellimeve te saj, Shoqeria 
mund te: a) kryeje transaksione te letrave me vlere, me 
pasuri te paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare, te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e aktivitetit qe 
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perben objektin e kompanise ne perputhje me ligjin. b) te 
marri pjese ne kompani dhe ndermarrje te tjera, vendase dhe 
te huaja, me veprimtari te ngjashme. c) te hipotekoje dhe te 
mare kredi si dhe te jape garanci te luajtshme dhe te 
paluajtshme, reale apo personale perfshire pasurite e 
paluajtshme per te garantuar obligimet e veta ose te 
kompanise ose kompanive ne te cilat ka, ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte, interesa ose investime. d) 
kompania mund te shperndaje karta te veganta sherbimi te 
cilat mbajtesit mund t'i perdorin prane qendrave te 
kompanise per te marre sherbime nga vet kompania ose nga 
te tjera ne marreveshje me te. 
Ergild Sulko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirkoMarazia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AR RADIOLOGY
Telefon: 0693297255  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-767562-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DC0B23-342A-48AB-BF42-434D08EEE592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEE6670-28F4-4C8C-A59D-5C125BD355D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C687A294-BC96-418F-81EB-FA37EB59C66E
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Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


